
Quinta-feira, 29 de agosto de 2024 às 09:22, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6379503: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

LICITATÓRIO DL 93/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Imbuia

MUNICÍPIO

Imbuia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6379503

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6379503


Página: 1 / 2

Nr.:   93/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

93/2024

28/08/2024

E-mail: prefeitura@imbuia.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA
Avenida Bernadino de Andrade, 86 - Centro - Imbuia
CEP: 88440-000 CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: (47) 3557-2400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/08/2024
Dispensa de licitação
93/2024 - DL
93/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO (FISICA) para a Contratação de empresa para o
fornecimento de equipamentos para Banda e Fanfarra para uso na Fanfarra Municipal
de Imbuia, através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo.

Participante: 3G COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PELE RESPOSTA 14 - PELE RESPOSTA 14 18,000 UN 33,90 610,20

Marca: VANGUARDA
2 MAÇANETA CABO CURTO BUMBO PELÚCIA - MAÇANETA CABO

CURTO BUMBO PELÚCIA
8,000 UN 54,90 439,20

Marca: VANGUARDA
3 BAQUETA DE REPIQUE/TAROL/GUERRA - BAQUETA DE

REPIQUE/TAROL/GUERRA
60,000 UN 14,90 894,00

Marca: VANGUARDA
4 TALABARTE DE LIRA BRANCO NYLON COM COPO DE ALUMINIO -

TALABARTE DE LIRA BRANCO NYLON COM COPO DE ALUMINIO
6,000 UN 61,90 371,40

Marca: VANGUARDA
5 PELE LEITOSA 22" - PELE LEITOSA 22" 6,000 UN 64,90 389,40

Marca: VANGUARDA
6 PELE LEITOSA Nº 06" - PELE LEITOSA Nº 06" 25,000 UN 14,90 372,50

Marca: VANGUARDA
7 TAMBORIM COM CLAMP - TAMBORIM COM CLAMP 1,000 UN 299,90 299,90

Marca: TORELLI
8 TALABARTE 02 GANCHOS - TALABARTE 02 GANCHOS 10,000 UN 59,90 599,00

Marca: VANGUARDA
Total do Participante: 3.975,60

Total Geral: 3.975,60

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 04.001.12.361.0018.2005.3.3.90.00.00 R$ 3.975,60

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: cristianemilvers. Emissão: 29/08/2024, às 09:20:53. Protocolo: 9b402e4c-ee84-4f20-90b6-a434fb54460c



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

29/08/2024Imbuia,

DENY SCHEIDT

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: cristianemilvers. Emissão: 29/08/2024, às 09:20:53. Protocolo: 9b402e4c-ee84-4f20-90b6-a434fb54460c


		2024-08-29T12:22:09+0000




